Доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2014 рік
	№
	Вид проекту
	Назва проекту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строк підго

товки
	Підрозділ, відповідальний за розробку
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Проект рішення міської ради  
	Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 26.04.2013р. №6/31/91 «Про затвердження переліків документів, які необхідно долучати до проектів рішень міської ради для вирішення земельних питань суб’єктам господарювання та громадянам міста Тернополя»
	Виконання вимог чинного законодавства
	2

квартал
	Відділ земельних ресурсів
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в газеті «Тернопіль вечірній»
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	Проект рішення міської ради  
	Про внесення доповнень до Правил благоустрою м. Тернополя, затверджених рішенням міської ради від 19.05.2011р. №6/8/20
	Створення сприятливого середовища для життєдіяльності людини на території міста
	1

квартал
	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в газеті «Тернопіль вечірній»


